Atendente Elaine Cristina), na qual obtive a informação de que o Código Cartográfico do imóvel em questão 
é 3414.62.80.0248.01001)

Imóvel fechado, com edificação inacabada. Fachada fechada por dois portões de metal (garagem e acesso), 
pintados na cor amarela.

AVALIAÇÃO: R$ 380.000,00 (Trezentos e oitenta mil reais).
Nada mais.

ANDRELI ALEXANDRE BRUDER
Oficial de Justiça Avaliador